
U C H W A Ł A Nr XIX /111 /04

R A D Y G M I N Y C I E C H A N Ó W

z dnia 29 grudnia 2004 roku
zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/104/04

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm./, art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z  
2002r. Nr 9, poz. 84 , Nr 200 poz.1683; 2003r. Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz, 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 200 poz. 1953, 
Nr 203 poz. 1966; 2004r. Nr 92 poz.883, 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291./ oraz pkt 1 i 2 obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 26 października 2004r. w sprawie wysokości  górnych stawek kwotowych w podatkach i opłatach 
lokalnych /M.P Nr 46, poz. 794/ - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XVIII /104/04 Rady Gminy z dnia 29 listopada 2004 r. dokonuje się następujących zmian :

1. §1 pkt . 2 lit. e otrzymuje brzmienie :
“pozostałych budynków :
• będących we władaniu emerytów i rencistów – 3,35 zł od 1 m˛ powierzchni użytkowej ,
• zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego – 5,50 zł. od 1m ˛ 

powierzchniu użytkowej 
• innych niż wyżej wymienione – 5,50 zł. od 1 m˛ powierzchni użytkowej “.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Leszek Zmudczyński


	R A D Y G M I N Y C I E C H A N Ó W

